2 AUCOM
EMX3是最新开发的 软起动器，
是完善的电机起动和管理系统。
众多给人深刻印象的功能却集中
于一个易于使用的产品上,电机的
控制从未如此简单。
更多控制
EMX3软起动器不仅具备恒定电流控

78 A: AC-53a 3.5-15 : 50-10
每小时起动次数
负荷因数(%)
起动电流（额定电流的数倍）
起动电流额定值(A)
起动时间
奥康额定值采用IEC60947-4-2规定的
AC53用户代码。
所有额定值均为在40ºC 和小于1000米条件
下所获取的数值。如要计算内三角额定值，需
乘上1.5倍。
B=内置旁路；C为无旁路bypassed
型号
轻型 中型 重型 特重型
AC53b 3.0-10:350 AC53b 3.5-15:345 AC53b 4.0-20:340 AC53b 4.5-30:330
EMX3-0023B 23 A 20 A 17 A 15 A
EMX3-0043B 43 A 40 A 34 A 29 A
EMX3-0050B 50 A 44 A 37 A 30 A
EMX3-0053B 53 A 53 A 46 A 37 A
AC53b 3.0-10:590 AC53b 3.5-15:585 AC53b 4.0-20:580 AC53b 4.5-30:570
EMX3-0076B 76 A 64 A 55 A 47 A
EMX3-0097B 97 A 82 A 69 A 58 A
EMX3-0100B 100 A 88 A 74 A 61 A
EMX3-0105B 105 A 105 A 95 A 78 A
EMX3-0145B 145 A 123 A 106 A 90 A
EMX3-0170B 170 A 145 A 121 A 97 A
EMX3-0200B 200 A 189 A 160 A 134 A
EMX3-0220B 220 A 210 A 178 A 148 A
EMX3-0255B 255 A 231 A 201 A 176 A
EMX3-0350B 350 A 306 A 266 A 230 A
EMX3-0425B 425 A 371 A 321 A 276 A
EMX3-0500B 500 A 445 A 383 A 326 A
EMX3-0580B 580 A 492 A 425 A 364 A
EMX3-0700B 700 A 592 A 512 A 438 A
EMX3-0820B 820 A 705 A 606 A 516 A
EMX3-0920B 920 A 804 A 684 A 571 A
EMX3-1000B 1000 A 936 A 796 A 664 A
AC53a 3.0-10:50-6 AC53a 3.5-15:50-6 AC53a 4.0-20:50-6 AC53a 4.5-30:50-6
EMX3-0255C* 255 A 222 A 195 A 171 A
EMX3-0360C* 360 A 351 A 303 A 259 A
EMX3-0380C* 380 A 380 A 348 A 292 A
EMX3-0430C* 430 A 413 A 355 A 301 A
EMX3-0620C* 620 A 614 A 515 A 419 A
EMX3-0650C* 650 A 629 A 532 A 437 A
EMX3-0790C* 790 A 790 A 694 A 567 A
EMX3-0930C* 930 A 930 A 800 A 644 A
EMX3-1200C* 1200 A 1200 A 1135 A 983 A
EMX3-1410C* 1410 A 1355 A 1187 A 1023 A
EMX3-1600C* 1600 A 1600 A 1433 A 1227 A
* 无Lloyds劳氏认证的型号
10 AUCOM
手指保护器
手指保护器防止人意外接触带电端